
Zarządzenie Nr 0050.66.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 3 lipca 2020 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 0050.52.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 8 czerwca 
2020 roku w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w celu 
przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r., o powszechnym 
spisie rolnym w 2020 r., (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W §1 zarządzenia nr 0050.52.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 8 czerwca 2020 r. 
wprowadzam następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Przemysław Nowacki - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego", 

2) po pkt 1 dodaje się nowy pkt l a w brzmieniu: 
„la. Renata Maślanka - Koordynator Gminnego Biura Spisowego". 

3) w pkt 2 zwrot „Koordynator Gminnego Biura Spisowego" zastępuje się wyrazami 
„Członek Gminnego Biura Spisowego". 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


